(44) 999976349 (44) 998157647 (44) 998237449 petroli98@hotmail.com

Sicredi

0718 C/C 51804-2

PETROLI & PETROLI LTDA 08.673.624/0001-81

PETROLI & PETROLI LTDA

Mercedes-Benz/axor
3344

Axor 3344 S 6x4 2p (diesel) (E5) Branca

9BM958478EB984174 2014/2014

AZJ6H66 1040601208 R$ 307.536,00

Trezentos e sete mil e quinhentos e trinta e seis reais 509271-0

São Carlos do Ivaí 28 Março 2022

Adesão       

R$ 307.536,00 R$ 1.354,82 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

São Carlos do Ivaí 28 Março 2022

Adesão      

São Carlos do Ivaí 28 Março 2022

Recibo              

PETROLI & PETROLI LTDA 1648489048

08.673.624/0001-81 AZJ6H66

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São Carlos do Ivaí 28 Março 2022

Checklist         

PETROLI & PETROLI LTDA 28/03/2022 1648489048

Mercedes-Benz/axor 3344 Axor 3344 S 6x4 2p (diesel) (E5) AZJ6H66

Termo Rastreador Globo                                 

PETROLI & PETROLI LTDA 1648489048